





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  41678








Estratto dal verbale della seduta del 07/08/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno sette del mese di Agosto alle ore 09:30, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede MUZZARELLI GIAN CARLO, Vice Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Assente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Assente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 5 Assenti N. 2





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 459 :


RICORSO EX ART. 669 BIS E SEXIES E ART. 700 C.P.C. AVANTI AL TRIBUNALE DI MODENA PROMOSSO DALLA PROVINCIA DI MODENA CONTRO LE EDIZIONI ARTESTAMPA 81 E L'EDITORE SIG. RODRIGO VACCHI RIGUARDO ALLA PUBBLICAZIONE DELLA RIVISTA "BUSINNESMENN RELAX". LIQUIDAZIONE PARCELLA AL LEGALE INCARICATO.





�
OGGETTO:


RICORSO EX ART. 669 BIS E SEXIES E ART. 700 C.P.C. AVANTI AL TRIBUNALE DI MODENA PROMOSSO DALLA PROVINCIA DI MODENA CONTRO LE EDIZIONI ARTESTAMPA 81 E L'EDITORE SIG. RODRIGO VACCHI RIGUARDO ALLA PUBBLICAZIONE DELLA RIVISTA "BUSINNESMENN RELAX". LIQUIDAZIONE PARCELLA AL LEGALE INCARICATO.














LA GIUNTA PROVINCIALE








	Richiamata la deliberazione n. 340 del 15 giugno 1998, con la quale venne deciso di ricorrere avanti al Tribunale di Modena nei confronti del Sig. Rodrigo Vacchi e della Edizioni Artestampa 81, in relazione alla pubblicazione “Businnesmenn Relax”, nominando l’Avv. Fausto Tiezzi di Modena quale legale a difesa delle ragioni della Provincia;


	dato atto che a seguito del ricorso presentato, e dei successivi contatti con i convenuti, è stato raggiunto un accordo anteriormente alla udienza fissata dal giudice designato per il 1° luglio u.s., come risulta dall’atto allegato al prot. n. 30033 del 21.7.98;


	vista la notula inviata dall’Avv. Tiezzi, del complessivo importo di L. 2.336.000; 


	visto il parere favorevole espresso dal Segretario quale responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


	ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di dare atto che il ricorso di cui in premessa è stato transatto nei termini di cui all’allegato al prot. n. 30033 del 21.7.98, specificatamente con l’impegno dei convenuti “a non stampare e diffondere ulteriori copie della guida Businnesmenn Relax...” che rechino qualsiasi riferimento alla Provincia; 


di dare atto che il dirigente competente provvederà, con successivo atto, ad impegnare e liquidare a favore dell’Avv. Fausto Tiezzi, Codice Fiscale TZZFST34A23I903Z, con studio in Modena, Via Farini n. 56, la somma di L. 2.336.000 comprensiva di IVA e 2% c.p.a., all’azione 601 “Spese per liti ed atti a difesa della Provincia” del P.E.G. 1998;


di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to MUZZARELLI GIAN CARLO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  11/08/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 21/08/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  459  DEL  07/08/1998   - PAG. � PAGE �2�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












